1CO: 00267651
Obec Kojetin

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 11/2022
Rozpocet v K&

23.11.2022

Popis:

231 0010
231 0010
231 0010
231 0010
231 0010
231 0010
231 0010
231 0010
231 0010
231 0010
231 0010

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Celkem za ¢C. 8:

Datum:

1111
1211
1381
2119
5163
4122
4222
4116
4116
4111
4111

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

30

6 099,00

40
140
5

75
51
-28
28

-15

Vydaje:

1

dan z prijmu FO ze zav. ¢&in.
DPH

dan z hazardnich her

vécna bremena

poplatky

dotace POVV

dotace POVV inv.
dotc¢tovani np
dotc¢tovani np

dotace volby prezidenta
vratka dotace volby

Rozdil Prijmy - Vydaje:

30

5 980,60
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